Urchard • fratre Nicholao vallis crefcentis • Radulpho • Symone et ODauri-

cio capellanis noftris • Johanne et Andrea • Alexandro de Duglas • An-
drea Wyfman • Symone de Orreby • Thoma difpenfatore • Waltero coco •

Waltero roarefcallo fervientibus noftris • Actum anno gratie •ro 'Cc -xxxii-

•vii- Kalendas Augufti • Ego Andreas epifcopus ODoravienfis fubfcribo •

Ego Griftmus canonicus OPoravieniis fubfcribo • Ego Symon decanus

San6le Trinitatis de Elgyn fubfcribo • Ego Willelmus cantor ODoravienfis

fubfcribo • Ego Robertus thefaurarius ODoravieniis fubfcribo • Ego Radul-

phus archidiaconus ODoravieniis fubfcribo • Ego Johannes fubdecanus fub-

fcribo • Ego Lambertus fuccentor ODoravieniis fubfcribo • Ego Archebaldus

canonicus de Croyn • Ego Willelmus canonicus de Petyn • Ego Gylbertus

canonicus ecclefie Sancle Trinitatis de Elgyn fubfcribo • Ego Robertus de

Duppol • Ego Edwardus canonicus del ODuy • Ego Johannes canonicus

ecclefie Sandle Trinitatis de Elgyn fubfcribo • Ego Andreas canonicus

ecclefie Sandte Trinitatis de Elgyn fubfcribo •
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Compofitio inter Epifcopum Andream et Gylbertum filium Comitis de

Stratheryn • fuper dimidia dauacha de Kyncarny •

80 Omnibus hoc fcriptum vifuris vel audituris • noverint omnes de confilio

et confenfu et voluntate decani et capituli CDoravienfis ecclefie cathedralis

convenifle inter Andream ODoravienfem epifcopum ex parte una et Gyl-

bertum filium Gylberti quondam comitis de Stratheren ex altera fub hac

forma • fcilicet quod predieius Gylbertus et heredes fui tenebunt de pre-

dicio Epifcopo et fuceefforibus fuis ad feodifirmam dimidiam dauacham de

Kyncarny per recias divifas et cum omnibus juftis pertinentiis fuis • Red-

dendo inde fingulis annis predieio Epifcopo et fuccefibribus fuis pro omni

fervitio et exaciione ad eofdeni pertinentibus tres marcas fterling-orum lega-

lium • medietatem fcilicet ad Pentecoften et aliam medietatem ad feftum

Sancii CDartini in hyeme proxime fequens • faciendo forinfecum fervitium

domini Regis quantum ad prediciam terram pertinet • Si autem predieia

terra per guerram fuerit deftrucia • fecundum arbitrium bonorum virorum

de predicia firma minuetur • Salvis etiam predicio Epifcopo et fucceflbri-

bus fuis nativis hominibus di6le terre omnibus et fingulis • Si autem con-

tigerit quod predicius Gylbertus vel aliquis heredum fuoruni contra pre-

diciam conventionem venire prefumpferit • dabit nomine pene epifcopo

CDoravienli -x- marcas fterlingorum legalium • manente nichilominus et

firmiter obfervanda ab eifdem predieia conventione • hoc autem fiet quo-

tienfcunque diciam conventionem dicius Gylbertus vel aliquis heredum

fuorum infringere prefumpferit • In premiffbrum autem firmum et indubi-

tabile teftimonium illi parti hujus fcripture in modum cyrographi confecie

que remanfura eft apud predieium Gylbertum et heredes fuos appofita

funt ligilla prediciorum Epifcopi et capituli fui cum fubfcriptionibus eorun-

dem • alteri vero que remanfura eft apud predicium Epifcopum et fuccef-

fores fuos appofitum eit figillum Gylberti cum figno ejufdem manifefto •

Teftibus domino -S- decano CDoravienfis ecclefie • roagiftro »W« precentore •

Ranulpho archidiacono • Willelmo cancellario • Gylberto de Bradhouche •

•N- monacho vallis crefcentis • Petro et Johanne clericis noftris • Symone

de Orreby • R- camerario • W- de Sutherlandia • W- filio -F- comitis de

Ros • Acium anno gratie co°'Cc -xxxii - pridie Idus Septembris •

M
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Conftitutio Andree epifcopi •

81 Quoniam ordinationes et confuetudines a venerabilibus patribus Bricio et

Andrea Dei gratia epifcopis QDoravienfibus fuper prebendis ODoravieniis

ecclefie et ftatu ipfius et miniftrorura ejus in diverfa difperfe inftrumenta •

propter ydemptitatem et fimilitudinem contentorum et quorundam contra-

rietatem nec non et fuperfluitatem • et confufionem inducebant et cum

infpicienda fuiffent difncultatem inveniendi quod querebatur faciebant •

au6r.oritate et ordinatione predi6ti venerabilis patris Andree ODoravieniis

epifcopi et venerabilis viri Symonis decani et capituli ODoravienfis • in unum

boc pupplicum et autenticum inftrumentum colle6le funt et reda6te • Fa6ta

autem ordinatio fuit fuper premiffis a predi6to venerabili patre -B- epifcopo

ODoravienli in bunc modum • Ad honorem et reverentiam fan6te et indi-

vidue Trinitatis et gloriofiffime Dei Genetricis femperque virginis ODarie •

et ad divini cultus ampliationem etc- Sane venerabilis pater Andreas ODora-

vienlis epifcopus predicli Bricii fucceffor fuprafcriptam ordinationem de

predi6lis 06I0 canoniis et earura libertatibus et immunitatibus ab eodera

•B- confe6tam approbans et ratam habens et confirmans • circa quafdara

ipfarum de confenfu decani et capituli ODoravienfis ecclefie quedam ad

utilitatera ipfius ecclefie et honorem ordinando mutavit • prebendas adjecit •

ita fcribens • Univerfis fancte roatris ecclefie filiis hoc fcriptum vifuris vel

audituris Andreas divina permiflione ODoravienfis epifcopus eternam in